
 
 

UCHWAŁA NR II/9/2024 
RADY MIEJSKIEJ W LATOWICZU 

z dnia 28 maja 2024 r. 

w sprawie przyznawania diety przewodniczącym organów wykonawczych sołectw 
na terenie gminy Latowicz 

Na podstawie art.37b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 2024 poz. 609.), 
uchwala się co następuje: 

§ 1. 1 Przewodniczącym organów wykonawczych sołectw niebędącymi radnymi przysługuje dieta za każdy 
udział w sesjach Rady Miejskiej w Latowiczu w wysokości 200 zł (słownie: dwieście złotych). 

2. Podstawą wypłacenia diety jest udział w sesji Rady Miejskiej w Latowiczu potwierdzony 
własnoręcznym podpisem na liście obecności. 

§ 2. Traci moc uchwała nr XXXIV/258/2022 Rady Gminy Latowicz z dnia 29 marca 2022 r. w sprawie 
zasad przyznawania diety przewodniczącym organów wykonawczych sołectw na terenie gminy Latowicz (Dz. 
Urz. Woj. Mazowieckiego z 2022 r. poz. 4110) oraz uchwała nr XLVII/360/2023 Rady Miejskiej w Latowiczu 
z dnia 7 czerwca 2023 r. zmieniająca uchwałę w sprawie przyznawania diety przewodniczącym organów 
wykonawczych sołectw na terenie gminy Latowicz (Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego z 2023 r. Poz. 7273) 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Latowicza. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Wiesław Świątek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 6 czerwca 2024 r.

Poz. 5915


	UCHWAŁA NR II/9/2024 RADY MIEJSKIEJ W LATOWICZU z dnia 28 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-06-06T12:47:53+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




